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ROMEMUT SRL

RINCON 137- piso 2 depto 12

Inscripto

WZ6540Z
WZ6547Z
WZ65497
WZz6575Z
WZ6576Z
WZ6579Z
Wz65847
WZ6589Z
WZz6597Z
WZ65987
WZ65997
WZ6600Z
WZ6611Z
WZ6617Z
WZ6619Z
WZ6620Z
WZz6621Z
WZ6622Z
WZ6623Z
WZ6624Z
WZ6626Z
WZ6627Z
WZ66282
WZ6629Z
WZ6630Z
texto
texto
texto

62243404397
62243404656
62243408975
62243413351
62243413375
62243413436
62243428638
62243414327
62243427341
62243424722
62243427327
62243427334
62243428010
62243436732
62243447745
62243447769
62243447677
62243447684
62243447738
62243447721
62243447707
62243447714
62243447752
62243447776
62243447783

CONJUNTO ESCOLAR

AUTO ROSA CON MALETA

AUTO AZUL CON MALETA

FAMILIA NUMEROSA DE OVEJAS
FAMILIA NUMEROSA DE BUHOS
FAMILIA NUMEROSA DE VACAS
FAMILIA DE MONOS

CONJUNTO DE VIAJE

JUEGO DE CAMAS MARINERAS EN EST.
JUEGO DE DORMITORIO EN MALETIN
JUEGO DE SALA DE ESTAR MALETIN
JUEGO DE PASTELERIA EN MALETIN
CAMION D/MERCADO DE AGRICULTORES
MERCADO DE LA CALLE PRINCIPAL
PANADERIA

RESTAURANTE

FLORESTERIA

GUARDERIA

ESCUELA

CASA DE CAMPO

PELUQUERIA

HELADERIA

HOSPITAL

TIENDA GENERAL

MERCADO DE AGRICULTORES
Programa 2216LW

1 U$S = 134.85%

CELW: CENEFAS 50 UNID

22/08/22

0021-00017379

C0005893

CABA / CAPITAL FEDERAL

30715583298
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA

Total de articulos: 71 Peso (Kg): 65.7

Factura: 000-0000000

Datos de entrega
Beruti 2821-CABA

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

$403.891,95
Valor Declarado
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